Fluidisierung
Platte
Wir machen das Unmögliche möglich
BOEDON Industech Limited
B
O
E

, während Fluidisierungsplatten mit kleinem Durch-
messer durch Anziehen des Flansches am Wirbel-
schichtbett befestigt werden.
BOEDON INDUSTECH
5www.boedon.com
FLUIDISIERUNGSPLATTE
Spezifikation
Material des festen Rahmens und des Flansches :Edelstahl
Material des Filtersiebs:Edelstahlsintergewebe; Standardmaterial: SS304, SS316L
Durchmesser:300–3000 mm
Dicke:1,7 mm, 2 mm, 3,5 mm, 4 mm, 6 mm, 8 mm
Maximale Betriebstemperatur:480 °C
Filterbewertung:1–300 μm
Porosität: 70%–85%
Model Nominale Filterbewertung (μm) Durchmesser des Edelstahlsinternetzes (mm) Filterfläche (m 2)
BD-FP-1-300 1 300 70650
BD-FP-1-900 1 900 635850
BD-FP-1-1100 1 1100 949850
BD-FP-1-1500 1 1500 1766250
BD-FP-1-2900 1 2900 6601850
BD-FP-20-300 20 300 70650
BD-FP-20-900 20 900 635850
BD-FP-20-1100 20 1100 949850
BD-FP-20-1500 20 1500 1766250
BD-FP-20-2800 20 2800 6154400
BD-FP-300-300 300 300 70650
BD-FP-300-900 300 900 635850
BD-FP-300-1100 300 1100 949850
BD-FP-300-1500 300 1500 1766250
BD-FP-300-2700 300 2700 5722650
Anmerkungen:Die Materialien ,  Größen und Filterbewertungen der Fluidisierungsplatte werden auf Anfrage angepasst.
Spezifikation der Fluidisierungsplatte
BD FP 1 300
Firma